
Tidigare terminer har du antagits automatiskt till de kurser du har läst inom 

förskollärarprogrammet. Inför vårterminen 2016 ska du istället välja en valbar kurs via LUB-

portalen. Observera att du ska välja senast 15 februari 

 

Information om respektive kurs finns under flikarna till höger. Det är viktigt att du observerar 

att några av kurserna utgår endast från en studieort (Kalmar respektive Växjö). Tänk på att 

förkunskapskraven kan skilja sig åt mellan kurserna och information om detta hittar du i 

förteckningen. Frågor kring kursernas innehåll och upplägg besvaras av kontaktpersonerna för 

respektive kurs. 

Hur ska jag göra min ansökan? 
Din ansökan gör du via LUB-portalen: 

1. Gå in på adress: Lnu.se/lararutbildning och klicka in på ”LUB-portalen, student” i 

högerspalten eller direkt på http://www.lubportalen.se/ 

2. Välj att uppdatera din studieplan för vt16 

3. Välj den kurs du vill läsa för denna termin genom att markera den kursen i övre rutan och 

flytta över dem till den nedre rutan med hjälp av pilarna OBS SPARA! 

4. Välj tre alternativ, ett första, ett andra och ett tredjehands alternativ 

Eftersom kurser troligen kommer att behöva ställas in pga för få sökande är det viktigt att du 

tänker igenom alla tre alternativ. 

När skall jag göra min ansökan? 
Anmälan är öppen 6-15 februari. Gör din anmälan i tid så du inte står utan kurs till våren 2016 

vilket i så fall kan påverka CSN. 

När får jag besked? 
Efter årsskiftet kommer du att få besked om att din studieplan är uppdaterad och då kan du 

genom att logga in på LUB-portalen se vilken kurs du tilldelats. Observera att det då ännu inte 

gjorts någon behörighetskontroll varför justeringar av kurs kan behöva göras i ett senare 

skede.  

Formellt antagningsbesked kommer från Antagning.se och det är viktigt att du svarar på detta 

inom föreskriven tid för att behålla din plats. 

Antagen med villkor? 
Observera att du kan bli villkorsantagen om du inte har alla poäng inrapporterade som krävs 

för att vara behörig till respektive kurs i samband med antagningen. Det innebär att du inte 

själv kommer att kunna registerar dig utan detta får istället göras i samband med kursstart i 

samråd med kursansvarig lärare. Du behöver då visa att poängen är inrapporterade. 

Studieuppehåll/studieavbrott? 
Du som vill göra studieuppehåll på programmet under vårterminen 2016 eller avbryta dina 

studier ber vi fylla i uppehålls-/avbrottsblankett. Om du inte har ett registrerat studieuppehåll 

vid studiestarten eller är registrerad på någon kurs riskerar du att tappa din plats på 

programmet. 

http://www.lubportalen.se/
http://lnu.se/student/mina-studier/blanketter


Frågor? 
Under valperioden finns ett forum i MyMoodle (programrummet) där du kan ställa frågor av 

allmän karaktär. Frågor kring kursinnehåll hänvisar vi till kontaktperson för respektive kurs 

(se förteckning). Har du mer enskilda frågor kring valet inför våren 2016 är du välkommen att 

kontakta oss på Kansliet för lärarutbildning. 

 

Studievägledare Kalmar: 

Gustav Henrysson 0480-44 73 87 gustav.henrysson@lnu.se 

 

Studievägledare Växjö: 

Susann Engström 0470-70 82 91 susann.engstrom@lnu.se 

Mer information hittar du även på www.lnu.se/lararutbildning 

 


